

PEMERINTAH KABUPATEN KETAPANG SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Jenderal Sudirman No. 37 Ketapang Kode Pos 78813 Telp. (0534) 32555, 32655, 32755, Fax. (0534) 32090 website: www.ketapangkab.go.id

Ketapang, 15 Februari 2019

Nomor : 005/0323/BLP~A Yth. Direksi Pimpinan Perusahaan

Lampiran :

Perihal

: Pelaksanaan Kegiatan Pelatihan Aplikasi Sistem Pengadaan Secara

Elektronik (SPSE) Versi 4.3

di –

KETAPANG

Dengan Hormat,

Dalam rangka mengingkatkan Kapasitas Pelaku Usaha Dalam Pelaksanaan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah secara e-Procurement aplikasi SPSE Versi 4.3 Tahun Anggaran 2019, Pemerintah Kabupaten Ketapang melalui Bagian Layanan Barang/Jasa Sekretariat Kabupaten Pengadaan Daerah Ketapang akan menyelenggarakan Pelatihan/Sosialisasi SPSE Versi 4.3 pada:

Hari / Tanggal : Rabu / 20 Februari 2019

Jam : 08.00 s/d selesai

: Ruang Trainer LPSE Setda Kab. Ketapang Tempat

Pelatihan/Sosialisasi SPSE Versi 4.3 ini bertujuan untuk membekali Para Pelaku Usaha (Penyedia) agar dapat memahami SPSE Versi 4.3 baik untuk Paket Pekerjaan Tender maupun Paket Pekerjaan Non Tender.

Mengingat pentingnya acara ini kepada Bapak dan Ibu di mohon kehadirannya dan datang tepat waktu. Informasi lebih lanjut dapat menghubungi Sdri. Maria Yulia Messa No. HP: 0812 - 5665 - 1545, jumlah peserta terbatas hanya untuk 50 orang.

Demikian undangan ini kami sampaikan atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

a.n. Sekretaris Daerah Kepala Bagian Layanan Pengadaan Barang/Jasa Sekretariat Daerah Kabupaten Ketapang,

TTD

H. RAHMAT PRIHARTO, ST, MT

NIP. 19740428 200003 1 003

Keterangan:

Peserta pelatihan diwajibkan membawa laptop.